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CREMUNA (CR) - DELL’ORTO 1@ 3 @offroadproracing
23/24 MARZ0 2019 Series
Selettiva Nord Cremona 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 # 420 ROSSI A. - KTM Tapa Gara 9 1:47.819 18:00:49.250 4 1:51.382 17:51:50.964
1 1:58.828 17:46:05.470 10 1:49.556 18:02:38.806 5 1:52.746 17:53:43.710
2 1:46.781 17:47:52.251 1 1:48.922 18:04:27.728 6 1:49.422 17:55:33.132
3 1:46.855 17:49:39.106 12 1:51.541 18:06:19.269 7 1:50.113 17:57:23.245
4 1:47.630 17:51:26.736 13 1:48.365 18:08:07.634 8 1:51.303 17:59:14.548
5 1:47.385 17:53:14.121  po, 4.- # 373 BONETTA A. - Husqvarna oo ° 1:50.524 18:01:05072
6 1.47.995 17:55:02.116 1 1.58.180 17:46:04.822 10 1:50.364 18:02:55.436
7 1.48.759 17:56:50.875 2 1.49.522 17:47:54.344 1 1:50.685 18:04:46.121
8 1.49.136 17:58:40.011 3 1:48.913 17:49:43.257 12 1:52.037 18:06:38.158
9 1.49 469 18:00:29.480 4 1.49.912 17:51:33.169 13 1:50.956 18:08:29.114
10 1:51.096 18:02:20.576 5 1:50.193 17:53:23.362  Po. 7 - # 330 GIMM D. - Yamaha N
11 1:50.397 18:04:10.973 6 1:50.319 17:55:13.681 1 1:54.891 17:46:01.533
12 1:50.695 18:06:01.668 7 1:49.929 17:57:03.610 2 1:47.736 17:47:49.269
13 1:51.481 18:07:53.149 8 1:53.474 17:58:57.084 3 2:10.879 17:50:00.148
Po. 2 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna fi;f;g;; 9 1:53.234 18:00:50.318 4 1:51.417 17:51:51.565
1 2:00.150 17:46:06.792 10 1:53.510 18:02:43.828 5 1:52.844 17:53:44.409
2 1:48.735 17:47:55.527 1 1:53.447 18:04:37.275 6 1:50.669 17:55:35.078
3 1:49.208 17:49:44.735 12 1:55.614 18:06:32.889 7 1:50.514 17:57:25.592
4 1:49.473 17:51:34.208 13 1:53.968 18:08:26.857 8 1:50.656 17:59:16.248
5 1:49.811 17:53:24.019  po, 5-# 192 AUER T. - Husquarna S 2 1:50.791 18:01:07.039
6 1:50.165 17:55:14.184 1 155,053 17:46:02.595 10 1:50.279 18:02:57.318
7 1:50.217 17:57:04.401 2 1.48.496 17:47:51.091 n 1:50.731 18:04:48.049
8 1:50.484 17:58:54.885 3 1.49.237 17:49:40.328 12 1:49.692 18:06:37.741
9 1:49.889 18:00:44.774 4 1:47.920 17:51:28.248 13 1:51.676 18:08:29.417
10 1:50.485 18:02:35.259 5 1:49.386 17:53:17.634
11 1:50.656 18:04:25.915 6 1:50.576 17:55:08.210
12 1:51.603 18:06:17.518 7 1:51.119 17:56:59.329
13 1:49.254 18:08:06.772 8 1:50.202 17:58:49.531
Po. 3 - # 3 TUANI F. - Husqvarna VA o 1:50.693 18:00:40.224
1 2:02.394 17:46:15.869 10 1:50.965 18:02:31.189
2 1:50.852 17:48:06.721 1 1:50.824 18:04:22.013
3 1:51.811 17:49:58.532 12 2:13.585 18:06:35.598
4 1:49.807 17:51:48.339 13 1:52.492 18:08:28.090
5 1:49.426 17:53:37.765  po, 6 - # 23 SARASSO T. - KTM D oee
6 1:47.655 17:55:25.420 1 2:00.594 17:46:14.125
7 1:47.516 17:57:12.936 2 1:51.442 17:48:05.567
8 1:48.495 17:59:01.431 3 1:54.015 17:49:59.582

Fastest lap: 1:46.781

Official Partner: Official Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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CREMO NA (CR) - DELL’O RTO 1@ 3 @offroadproracing
23/24 MARZ0 2019 Series
Selettiva Nord Cremona 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mgmt/mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 938 BICALHO SALA R. - KTM f;‘)gg‘g 9 1:52.152 18:01:21.129 4 1:53.701 17:51:58.989
1 2:03.812 17:46:10.454 10 1:52.091 18:03:13.220 5 1:52.264 17:53:51.253
2 1:51.897 17:48:02.351 1 1:53.034 18:05:06.254 6 1:54.214 17:55:45.467
3 1:51.679 17:49:54.030 12 1:52.828 18:06:59.082 7 1:53.049 17:57:38.516
4 1:50.753 17:51:44.783 13 1:53.071 18:08:52.153 8 1:54.372 17:59:32.888
5 1:52.189 17:53:36.972  po,11-#115RONCOLIA. - Husqvarma 101 090 ? 1:55.732 18:01:28.620
6 1:52.436 17:55:29.408 1 1.53.862 17:46:07.171 10 1:55.364 18:03:23.984
7 1:51.035 17:57:20.443 2 1:49.229 17:47:56.400 1 1:52.521 18:05:16.505
8 1:52.045 17:59:13.388 3 516,084 17:50:12.484 12 1:53.777 18:07:10.282
9 1:52.136 18:01:05.524 P 1:52.847 17:52:05.331 13 1:54.138 18:09:04.420
10 151534 18:02:57.058 5 152161 17:53:57492  Po.14-#702 D'ANIELLO M. -Yamaha  , 1oy epe
1 1:55.079 18:04:52.137 6 1:54.943 17:55:52.435 1 2:22.409 17:46:29.051
12 1:54.395 18:06:46.532 7 1:52.119 17:57:44.554 2 1:52.290 17:48:21.341
13 1:57.503 18:08:44.035 8 1:51.706 17:59:36.260 3 1:55.107 17:50:16.448
Po. 9 - # 232 CAPUZZO M. - KTM f'g;;g‘zc’ 9 1:53.372 18:01:29.632 4 1:52.960 17:52:09.408
1 2:04.785 17:46:11.427 10 1:52.636 18:03:22.268 5 1:52.089 17:54:01.497
2 1:53.487 17:48:04.914 1 1:50.921 18:05:13.189 6 1:52.751 17:55:54.248
3 1:52.921 17:49:57.835 12 1:50.747 18:07:03.936 7 1:52.899 17:57:47.147
4 1:52.456 17:51:50.291 13 1:51.189 18:08:55.125 8 1:52.713 17:59:33.860
5 1:51.540 17:53:41.831  po, 12 - # 37 RATSCHILLER M. - Husquarna , 110 109 ? 1:52.410 18:01:32.270
6 1:50.433 17:55:32.264 1 5:08.089 17:46:21.777 10 1:55.137 18:03:27.407
7 1:54.567 17:57:26.831 2 152,981 17:48:14.758 1 1:53.955 18:05:21.362
8 152673 17:59:19.504 3 1:51.616 17:50:06.404 12 1:52.782 18:07:14.144
9 1:54.282 18:01:13.786 4 1.53.308 17:51:59.712 13 1:53.590 18:09:07.734
10 1:54.993 18:03:08.779 5 1:53.224 17:53:52.936
11 1:54.972 18:05:03.751 6 1:52.895 17:55:45.831
12 1:54.162 18:06:57.913 7 1:53.530 17:57:39.361
13 1:53.438 18:08:51.351 8 1:54.071 17:59:33.432
Po. 10 - # 17 BOSI G. - Yamaha A 9 1:54.278 18:01:27.710
1 2:04.738 17:46:18.383 10 1:52.045 18:03:19.755
2 1:51.883 17:48:10.266 1 1:54.729 18:05:14.484
3 1:52.801 17:50:03.067 12 1:54.915 18:07:09.399
4 1:51.725 17:51:54.792 13 1:53.902 18:09:03.301
5 1:53.396 17:53:48.188  po, 13 - # 399 LADINI A. - KTM e
6 1:55.142 17:55:43.330 1 2:12.274 17:46:18.916
7 1:53.006 17:57:36.336 2 1:52.465 17:48:11.381
8 1:52.641 17:59:28.977 3 1:53.907 17:50:05.288

Fastest lap: 1:46.781

Official Partner: Official Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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CREMO NA (CR) - DELL’O RTO 1@ 3 @offroadproracing
23/24 MARZ0 2019 Series
Selettiva Nord Cremona 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mgmt/mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 666 NEBBIA G. - Husqvarna + 1D;T;cr;r3“1° ° 159679 19:01:40.655 ! 152818 170838
1 2:12.420 17:46:19.062 10 1:51.315 18:03:31.770 5 1:55.798 17:54:04.183
2 1:53.781 17:48:12.843 1 1:55.182 18:05:26.952 6 1:54.427 17:55:58.610
3 1:51.098 17:50:03.941 12 1:54.448 18:07:21.400 7 1:53.808 17:57:52.418
4 1:52.983 17:51:56.924 13 1:53.253 18:09:14.653 8 1:55.465 17:59:47.883
5 1:52.187 17:53:49.111  po, 18 - # 24 CACCAGNI M. - Yamaha ey ? 1:54.406 18:01:42.289
6 1:55.971 17:55:45.082 1 2:08.431 17:46:15.073 10 1:56.547 18:03:38.836
7 1:52 581 17:57:37.663 2 153,718 17:48:08.791 1 1:53.738 18:05:32.574
8 1:54.769 17:59:32.432 3 1:53.663 17:50:02.454 12 1:54.899 18:07:27.473
9 1:56.654 18:01:29.086 P 1:54.127 17:51:56.581 13 1:55.251 18:09:22.724
10 1:57.997 18:03:27.083 5 1:53.943 17:53:50.524  Po, 21 - # 517 CASPANI P. - KTM 4 e
1 1:56.336 18:05:23.419 6 1:56.241 17:55:46.765 1 2:03.029 17:46:09.671
12 1:55.604 18:07:19.023 7 1:54.092 17:57:40.857 2 1:51.340 17:48:01.011
13 1:53.157 18:09:12.180 8 1:53.772 17:59:34.629 3 1:52.219 17:49:53.230
Po. 16 - # 270 BARBAGLIA E. - Husqvarna  , 100 o0 9 1:56.094 18:01:30.723 4 1:52.821 17:51:46.051
1 2:04.417 17:46:11.059 10 1:57.600 18:03:28.323 5 1:57.342 17:53:43.393
2 1:52.973 17:48:03.982 1 1:57.942 18:05:26.265 6 1:57.337 17:55:40.730
3 1:53.209 17:49:57.191 12 1:55.094 18:07:21.359 7 1:55.423 17:57:36.153
4 1:52.863 17:51:50.054 13 1:55.563 18:09:16.922 8 1:55.932 17:59:32.085
5 1:55.434 17:53:45.488  po, 19 - # 4 CAPUCCI . - KTM + 1D;f7pg;; ° 1155326 .
6 2:07.835 17:55:53.323 1 913.526 17:46:20.168 10 1:58.727 18:03:26.138
7 1:54.151 17:57:47.474 2 1:55.444 17:48:15.612 n 2:00.432 18:05:26.570
8 1:54.398 17:59:41.872 3 153170 17:50:08.782 12 2:02.907 18:07:29.477
9 1:54.412 18:01:36.284 4 1:51.870 17:52:00.652 13 2:02.090 18:09:31.567
10 1:53.422 18:03:29.706 5 1:55.106 17:53:55.758
11 1:55.888 18:05:25.594 6 1:54.861 17:55:50.619
12 1:54.043 18:07:19.637 7 1:52.905 17:57:43.524
13 1:54.504 18:09:14.141 8 1:53.552 17:59:37.076
Po. 17 - # 146 CINEROLI M. - KTM + 121508 ? 1:54.780 1e0L3LERe
1 1:59.295 17:46:12.050 10 1:57.111 18:03:28.967
2 1:54.435 17:48:06.485 1 1:58.780 18:05:27.747
3 1:54.853 17:50:01.338 12 1:56.971 18:07:24.718
4 1:57.147 17:51:58.485 13 1:55.664 18:09:20.382
5 1:56.638 17:53:55.123  pg, 20 - # 722 GASPARI N. - Yamaha . f‘;f;;';“;
6 1:56.698 17:55:51.751 1 2:19.694 17:46:26.336
7 1:54.003 17:57:45.754 2 1:54.050 17:48:20.386
8 1:55.022 17:59:40.776 3 1:55.181 17:50:15.567

Fastest lap: 1:46.781

Official Partner: Official Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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CREMO NA (CR) - DELL’O RTO 1@ 3 @offroadproracing
23/24 MARZ0 2019 Series
Selettiva Nord Cremona 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 8 VIANG A. - KTM . 1'3:%?;;‘20 9 2:00.642 18:01:39.955 5 1:57.115 17:54:16.459
1 2:23.480 17:46:30.122 10 1:59.516 18:03:39.471 6 1:56.886 17:56:13.345
) 154568 17:48:24.690 11 1.57.748 18:05:37.219 7 1.57.157 17:58:10.502
3 155244 17:50:19.934 12 2:01.204 18:07:38.423 8 1:57.164 18:00:07.666
4 1:53.480 17:52:13.414 13 1.58.947 18:09:37.370 9 1.55.169 18:02:02.835
5 1:53.639 17:54:07.053  po, 25 - # 466 FERRIGATO L. - KTM 4155 B30 10 1:56.502 18:03:59.337
6 1.54.248 17:56:01.301 1 2:20.473 17:46:27.065 1 1:57.533 18:05:56.870
7 1:54.813 17:57:56.114 2 1:54.300 17:48:21.374 12 1:59.150 18:07:56.020
8 155764 17:59:51.878 3 157714 17:50:19.088  Po, 28 - # 197 LANTSCHNER F. - KTM i
9 1:54.899 18:01:46.777 4 1:55.312 17:52:14.400 1 2:11.297 17:46:24.865
10 1:55.614 18:03:42.391 5 1:55.776 17:54:10.176 2 1.54.734 17:48:19.599
11 1:56.081 18:05:38.472 6 1:55.525 17:56:05.701 3 1:57.796 17:50:17.395
12 1:55.303 18:07:33.775 7 1:56.059 17:58:01.760 4 1:52.756 17:52:10.151
13 1:59.666 18:09:33.441 8 1:57.020 17:59:58.780 5 1:56.025 17:54:06.176
Po. 23 - # 212 ZAMPINO D. - KTM . 1D'Lf1f2P;"7“5° 9 1:56.066 18:01:54.846 6 1:53.395 17:55:59.571
1 516,870 17:46:23.512 10 1:56.667 18:03:51.513 7 2:12.701 17:58:12.272
2 1:54.677 17:48:18.189 1 1:56.060 18:05:47.573 8 1:59.487 18:00:11.759
3 1.53.450 17:50:11.639 12 1:59.028 18:07:46.601 9 1.56.713 18:02:08.472
a 154550 17:52:06.189 13 2:02.378 18:09:48.979 10 1:56.930 18:04:05.402
5 1:53.342 17:53:59.531  po, 26 - # 194 STUPPNER F. - KTM i 1 1:55.259 18:06:00.701
6 1:58.046 17:55:57.577 1 9:10.766 17:46:17.408 12 1:59.945 18:08:00.646
7 1:56.574 17:57:54.151 2 1:56.876 17:48:14.284  Po. 29 - # 303 GIANERA S. - Yamaha i
8 1:56.869 17:59:51.020 3 1:56.037 17:50:10.321 1 2:16.160 17:46:22.802
9 1.57.344 18:01:48.364 4 1:57.251 17:52:07.572 2 1.55.080 17:48:17.882
10 1:57.459 18:03:45.823 5 1:56.149 17:54:03.721 3 2:16.408 17:50:34.290
11 1:55.658 18:05:41.481 6 1:58.348 17:56:02.069 4 1:54.540 17:52:28.830
12 1:57.105 18:07:38.586 7 1:57.637 17:57:59.706 5 1:54.958 17:54:23.788
13 1:57.538 18:09:36.124 8 1:57.997 17:59:57.703 6 1:56.749 17:56:20.537
Po. 24 - # 143 PASOTTI E. - KTM . 1DT4P;;£) 9 2:00.804 18:01:58.507 7 1:58.204 17:58:18.741
1 2:01.439 17:46:15.400 10 1:59.170 18:03:57.677 8 1:54.968 18:00:13.709
2 1:51.834 17:48:07.234 n 1:57.551 18:05:55.228 9 1:58.367 18:02:12.076
3 153,277 17:50:00.511 12 1:59.827 18:07:55.055 10 1:56.676 18:04:08.752
4 1:53.501 17:51:54012  po, 27 - # 918 CROSAE. - KTM i " 1:57.308 18:06:00.150
5 2:02.430 17:53:56.442 1 2:15.010 17:46:29.402 12 1:57.855 18:08:04.005
6 1:56.330 17:55:52.772 2 1:57.496 17:48:26.898
7 1:53.393 17:57:46.165 3 1:57.629 17:50:24.527
8 1:53.148 17:59:39.313 a 1:54.817 17:52:19.344

Fastest lap: 1:46.781

Official Partner: Official Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
@/ B, B e £ o e .,
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CREMONA (CR) - DEL'ORTO DO o
23/24 MARZ0 2019 Series
Selettiva Nord Cremona 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 30 - # 222 GERVASIO . - Yamaha DifiPrLi;“s 11 2:03.260 18:06:23.367 9 2:17.250 18:02:18.941
1 2:06.939 17:46:13.581 12 1:59.248 18:08:22.615 10 2:02.051 18:04:20.992
2 1:56.575 17:48:10.156  po, 33 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM e 1 2:22.597 18:06:43.589
3 157 657 17:50:07.813 1 5111992 17:46:25.908 12 2:07.794 18:08:51.383
4 1:57.222 17:52:05.035 2 1:59.379 17:48:25.287  Po. 36 - # 77 CARDINALIT. - Suzuki e
5 2:03.988 17:54:09.023 3 1:55.745 17:50:21.032 1 2:17.604 17:46:31.320
6 2:01.407 17:56:10.430 4 1:56.948 17:52:17.980 2 2:02.075 17:48:33.395
7 1:59.263 17:58:09.693 5 1:58.867 17:54:16.847 3 2:02.787 17:50:36.182
8 1:56.828 18:00:06.521 6 2:01.519 17:56:18.366 4 2:01.542 17:52:37.724
9 1:58.592 18:02:05.113 7 2:00.186 17:58:18.552 5 1:59.703 17:54:37.427
10 1:59.570 18:04:04.683 8 2:00.397 18:00:18.949 6 1:59.665 17:56:37.092
11 2:00.887 18:06:05.570 9 2:03.129 18:02:22.078 7 2:01.834 17:58:38.926
12 2:00.444 18:08:06.014 10 2:01.154 18:04:23.232 8 2:04.034 18:00:42.960
Po. 31 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM Difi PrLi;\; 11 2:05.120 18:06:28.352 9 2:06.866 18:02:49.826
1 2:13.960 17:46:28.287 12 2:06.189 18:08:34.541 10 2:03.470 18:04:53.256
2 1:58.004 17:48:26.291  po, 34 - # 111 TURAGLIO N. - KTM e 1 2:00.246 18:06:53.542
3 2:00.573 17:50:26.864 1 524.904 17:46:31.586 12 2:05.242 18:08:58.784
4 10,103 17:52:36.967 2 1:55.803 17:48:27.389  Po. 37 - # 945 MORISI A. - KTM fo'lpf;"rf
5 1:56.387 17:54:33.354 3 1:58.373 17:50:25.762 1 2:16.003 17:46:29.926
6 1:58.935 17:56:32.289 a4 1:54.318 17:52:20.080 2 2:04.893 17:48:34.819
7 1:58.015 17:58:30.304 5 1:54.377 17:54:14.457 3 2:02.146 17:50:36.965
8 1:57.552 18:00:27.856 6 1:56.645 17:56:11.102 4 2:02.501 17:52:39.556
9 1:57.395 18:02:25.251 7 1:55.679 17:58:06.781 5 2:00.058 17:54:39.614
10 1:58.317 18:04:23.568 8 1:55.931 18:00:02.712 6 2:00.322 17:56:39.936
11 2:00.287 18:06:23.855 9 2:11.973 18:02:14.685 7 2:01.231 17:58:41.167
12 1:57.354 18:08:21.209 10 1:57.826 18:04:12.511 8 2:03.002 18:00:44.169
Po. 32 - # 29 FORTINIS. - KTM thiPrLi;'; 11 2:28.843 18:06:41.354 9 2:06.541 18:02:50.710
1 2:14.190 17:46:20.832 12 1:59.812 18:08:41.166 10 2:04.134 18:04:54.844
2 1:55.100 17:48:15932  po, 35 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha e 1 2:04.221 18:06:59.065
3 1:55.064 17:50:10.996 1 216,669 17:46:30.142 12 2:07.311 18:09:06.376
4 1:57.811 17:52:08.807 2 1:57.025 17:48:27.167
5 1:56.353 17:54:05.160 3 1:54.844 17:50:22.011
6 2:19.162 17:56:24.322 a4 1:53.325 17:52:15.336
7 1:58.869 17:58:23.191 5 1:54.312 17:54:09.648
8 1:57.103 18:00:20.294 6 1:55.333 17:56:04.981
9 2:01.672 18:02:21.966 7 1:56.558 17:58:01.539
10 1:58.141 18:04:20.107 8 2:00.152 18:00:01.691

Fastest lap: 1:46.781

Official Partner.
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(9 ) Tubricants eni
mgmtimh OFFROADPRORACING.IT
i #JUNIORMX
CREMONA (CR) - DELLORTO ;\:@E;Z@O\glmljdjmiii
23/24 MARZ0 2019 <Series
Selettiva Nord Cremona 125-Gara2 GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgml-l'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 38 - # 133 BERSINI M. - KTM D‘f‘l"fg‘s
1 2:01.382 17:46:08.024
2 1:51.067 17:47:59.091
3 1:59.864 17:49:58.955
4 1:54.425 17:51:53.380
5 1:53.627 17:53:47.007
6 2:08.927 17:55:55.934
7 1:55.732 17:57:51.666
8 1:57.866 17:59:49.532
9 1:57.891 18:01:47.423
10 1:56.817 18:03:44.240
1 1:55.530 18:05:39.770
12 4:07.484 18:09:47.254
Po. 39 - # 27 APOLLONI M. - Husqvarna Y Lame
1 3:37.040 17:47:43.682
2 6:14.808 17:53:58.490
3 1:54.473 17:55:52.963
4 1:55.785 17:57:48.748
5 1:55.078 17:59:43.826
6 1:54.429 18:01:38.255
7 2:17.182 18:03:55.437
8 2:07.419 18:06:02.856
9 1:54.865 18:07:57.721
Fastest lap: 1:46.781
Official Partner: Official Supplier  ————— Motorcycle Partner: Sponsored by
oo PAT @// w0, @ Surr w2 :._,E affa = 2B k%,
wie MR ewnm | $ ome= Naewm O ofip vvzmm TReme EE | veRfex e,..,*m%
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